
Na temelju članka 35. i 41. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(�Narodne novine� broj 33/01 i 60/01), članka 40., 51. stavka 1. i 57. stavka 3. Statuta Grada 
Rijeke (�Slu�bene novine� Primorsko-goranske �upanije broj 23/01, 4/02, 13/02, 12/03 i 3/05) i 
članka 84. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke (�Slu�bene novine� Primorsko-
goranske �upanije broj 27/01 i 33/01), Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 28. lipnja 
2005. godine, donijelo je  
 
 

O D L U K U 
o izboru zamjenice gradonačelnika Grada Rijeke 

 
 

I. 
 
  Bira se dr.sc. Romana JERKOVIĆ za zamjenicu gradonačelnika Grada Rijeke i 
članicu Poglavarstva Grada Rijeke zadu�enu za područje zdravstva i socijalne skrbi. 
 

II. 
  

Du�nost iz točke I. ove Odluke dr.sc. Romana JERKOVIĆ počinje obna�ati dana 29. 
lipnja 2005. godine. 
 

III.  
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom dono�enja. 
 
KLASA: 021-05/05-01/76 
URBROJ: 2170-01-10-05-2 
Rijeka, 28. lipnja  2005. 
 
 
 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 

Dorotea Pe�ić Bukovac 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na temelju članka 35. i 41. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(�Narodne novine� broj 33/01 i 60/01), članka 40., 51. stavka 1. i 57. stavka 3. Statuta Grada 
Rijeke (�Slu�bene novine� Primorsko-goranske �upanije broj 23/01, 4/02, 13/02, 12/03 i 3/05) i 
članka 84. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke (�Slu�bene novine� Primorsko-
goranske �upanije broj 27/01 i 33/01), Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 28. lipnja 
2005. godine, donijelo je  
 
 

 O D L U K U 
o izboru zamjenika gradonačelnika Grada Rijeke 

 
 

I. 
 
 Bira se Đani POROPAT za zamjenika gradonačelnika Grada Rijeke i člana 
Poglavarstva Grada Rijeke zadu�enog za područje poduzetni�tva. 
  

II. 
  

Du�nost iz točke I. ove Odluke Đani POROPAT počinje obna�ati dana 29. lipnja 2005. 
godine. 
 

III.  
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom dono�enja. 
 
KLASA: 021-05/05-01/76 
URBROJ: 2170-01-10-05-3 
Rijeka, 28. lipnja  2005. 
 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 

Dorotea Pe�ić Bukovac 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Na temelju članka 35. i 46. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(�Narodne novine� broj 33/01 i 60/01), članka 40. i 57. stavka 4. Statuta Grada Rijeke 
(�Slu�bene novine� Primorsko-goranske �upanije broj 23/01, 4/02, 13/02, 12/03 i 3/05) te 
članka 34. stavka 1. i 84. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke (�Slu�bene 
novine� Primorsko-goranske �upanije broj 27/01 i 33/01), Gradsko vijeće Grada Rijeke, na 
sjednici 28. lipnja 2005. godine, donijelo je  

 
 

O D L U K U 
o izboru članova Poglavarstva Grada Rijeke 

 
I. 

 
 Za članove Poglavarstva Grada Rijeke biraju se: 
 

mr.sc. Ivica PLI�IĆ, za člana Poglavarstva zadu�enog za područje razvoja, 
urbanizma, ekologije i gospodarenja zemlji�tem, 
 
Darko CRNKOVIĆ, za člana Poglavarstva zadu�enog za područje komunalnog 
sustava, 
 
mr.sc. Edita STILIN, za članicu Poglavarstva zadu�enu za područje odgoja i �kolstva, 
 
Bo�e MIMICA, za člana Poglavarstva zadu�enog za područje kulture, 
 
Luciano SU�ANJ, za člana Poglavarstva zadu�enog za područje sporta i tehničke 
kulture 
 
mr.sc. �ime JAGIČIĆ, za člana Poglavarstva zadu�enog za područje financija. 

 
II. 
 

 Članovi Poglavarstva iz točke I. ove Odluke du�nost počinju obna�ati dana 29. lipnja 
2005. godine. 

III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom dono�enja. 
 
KLASA: 021-05/05-01/76 
URBROJ: 2170-01-10-05-4 
Rijeka, 28. lipnja 2005. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 

Predsjednica 
Gradskog vijeća 

Dorotea Pe�ić Bukovac 


